
EZP.26.56.4.2022 MD                                                                     Warszawa, dnia 27.04.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Projekt remontu tarasów od strony północnej w budynku 
Oddziału Dolnośląskiego PIG-PIB we Wrocławiu przy al. Jaworowej 19, oznaczenie sprawy EZP.26.56.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą 
Pzp.” informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 
pn. Projekt remontu tarasów od strony północnej w budynku Oddziału Dolnośląskiego PIG-PIB we Wrocławiu przy al. 
Jaworowej 19, oznaczenie sprawy EZP.56.2023., jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

MxA ARCHITEKTURA Pracownia Projektowa Jan Mazur ul. Mogilska 40/33, 31-546 Kraków, NIP: 8133515227

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100 %”. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Wykonawca

Liczba punktów w 
kryterium „Cena 

brutto”
Łączna liczba 

punktów

1. MxA ARCHITEKTURA Pracownia Projektowa 
Jan Mazur ul. Mogilska 40/33, 31-546 Kraków 100 100

2. Przedsiębiorstwo Budowlane Ada Bud Adam Gierczak 
53-342 Wrocław ul. Komandorska 27/1 86,76 86,76

3. Studio Budowlane „UNITY” S.C. Małgorzata Tischner, 
Damian  Cyrta ul. Kędzierskiego 2/66, 01-493 Warszawa 62,76 62,76

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-04-26T12:00:27+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




